
ZARZĄDZENIE NR 45/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2015 roku na realizację projektów mających na celu aktywizowanie lokalnych 

społeczności wokół różnych celów o charakterze dobra wspólnego – regranting.

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2015, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVII/340/14/14 Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 15 października 2014 r., zmienionego uchwałą nr VII/68/15 Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 2015 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w 2015 roku na realizację projektów mających na celu aktywizowanie lokalnych 
społeczności wokół różnych celów o charakterze dobra wspólnego – regranting.

2. Do realizacji zadania wybrano Fundację Pokolenia z siedzibą w Janiszewku 31, 83-130 Pelplin.

3. Na realizację zadania Gmina Miasta Krynica Morska przeznacza kwotę 6 000 zł.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 93163953-16E0-480F-ACCB-64CE300EBC4E. Ogłoszony Strona 1




